2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,

 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027
 TELEPHONE NO.(03)3273-4981 FAX NO.(03)3273-5660

http://www.saneitk.co.jp/

平成３０年８月２１日

お客様各位

M/V.SENDAI VOYAGER V.0027E/W 抜港のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社日韓航路及び釜山接続中国・東南アジアサービスをご利用頂きまして

誠に有り難う御座います。

現在6日遅れで運航しております、“SENDAI VOYAGER”(OPR:SINOKOR)ですが、

スケジュール回復の為、V.0027E/Wを抜港する事が決定致しました。

現時点での V.0024W以降の予定を下記の通りご案内申し上げます。

但し、今後の運航状況やバース状況によりローテーションが

下記予定より変更になる可能性がございますので、ご不明な場合はお問合せください。

お客様に対し多大なるご迷惑をおかけしますことをここに深くお詫び申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

ORIGINAL SCHEDULE                    今回ご案内のスケジュール

SENDAI VOYAGER v.0024E/W                         SENDAI VOYAGER v.0024E/W

****************************                     ****************************

SAKAIMINATO  --- 8/14                            SAKAIMINATO  --- 8/20

MAIZURU      --- 8/15                            MAIZURU      --- SKIP

(NAOETSU: 8/16)                                  (NAOETSU)    --- 8/21

KANAZAWA     --- 8/17                            TSURUGA      --- 8/22

TSURUGA      --- 8/18                            KANAZAWA     --- 8/23

PUSAN        --- 8/19                            PUSAN        --- 8/24

PUSAN NEW    --- 8/20                            PUSAN NEW    --- 8/25

SENDAI VOYAGER v.0025E/W                         SENDAI VOYAGER v.0025E/W

****************************                     ****************************

SAKAIMINATO  --- 8/21                            SAKAIMINATO  --- 8/26

MAIZURU      --- 8/22                            MAIZURU      --- 8/27

(NAOETSU: 8/23)                                  (NAOETSU)    --- 8/28

KANAZAWA     --- 8/24                            KANAZAWA     --- 8/29

TSURUGA      --- 8/25                            TSURUGA      --- 8/30

PUSAN        --- 8/26                            PUSAN        --- 8/31

PUSAN NEW    --- 8/27                            PUSAN NEW    --- 9/01

http://www.saneitk.co.jp/

2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,

 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027
 TELEPHONE NO.(03)3273-4981 FAX NO.(03)3273-5660

http://www.saneitk.co.jp/

ORIGINAL SCHEDULE                    今回ご案内のスケジュール

SENDAI VOYAGER v.0026E/W                         SENDAI VOYAGER v.0026E/W

****************************                     ****************************

SAKAIMINATO  --- 8/28                            SAKAIMINATO  --- 9/02

MAIZURU      --- 8/29                            MAIZURU      --- 9/03

(NAOETSU: 8/30)                                  (NAOETSU)    --- 9/04

KANAZAWA     --- 8/31                            KANAZAWA     --- 9/05

TSURUGA      --- 9/01                            TSURUGA      --- 9/06

PUSAN        --- 9/02                            PUSAN        --- 9/07

PUSAN NEW    --- 9/03                            PUSAN NEW    --- 9/08

SENDAI VOYAGER v.0027E/W                         SENDAI VOYAGER v.0027E/W

****************************                     ****************************

SAKAIMINATO  --- 9/04

MAIZURU      --- 9/05

(NAOETSU: 9/06)                                  =   SKIP   =

KANAZAWA     --- 9/07

TSURUGA      --- 9/08

PUSAN        --- 9/09

PUSAN NEW    --- 9/10

SENDAI VOYAGER v.0028E/W                         SENDAI VOYAGER v.0028E/W

****************************                     ****************************

SAKAIMINATO  --- 9/11                            SAKAIMINATO  --- 9/11

MAIZURU      --- 9/12                            MAIZURU      --- 9/12

(NAOETSU: 9/13)                                  (NAOETSU)    --- 9/13

KANAZAWA     --- 9/14                            KANAZAWA     --- 9/14

TSURUGA      --- 9/15                            TSURUGA      --- 9/15

PUSAN        --- 9/16                            PUSAN        --- 9/16

PUSAN NEW    --- 9/17                            PUSAN NEW    --- 9/17

興亜海運株式会社

(HEUNG-A SHIPPING CO.,LTD)

日本総代理店 三栄海運株式会社

http://www.saneitk.co.jp/